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Язык: Английский
Расположение: Брайтон
Возраст студентов: 9-16 лет
Проживание: Резиденция
Тип программ: Английский + отдых.
Периоды: 28.06-09.08.2021

Краткая история и описание:
Embassy Academy входит в состав Study Group - одной из крупнейших международных образовательных организаций с центрами в Великобритании, США, Канаде, Австралии и Новой Зеландии. В Великобритании Embassy Academy предлагает летние программы обучения для детей.  
Roedean Academy - основана в 1886 году и является одной из самых известных независимых школ-интернатов в Великобритании. Школа окружена 40 гектарами игровых полей и имеет разнообразные спортивные сооружения, такие как теннисные корты, большой крытый спортивный зал, танцевальная студия и крытый бассейн с замечательным видом на море.
Программа обучения:
Английский + искусство и дизайн – 15 часов английского в неделю, 8 часов искусства и дизайна в неделю (рисование, иллюстрация, скетчи, скульптура и др.)
Английский + гольф – 15 часов английского в неделю, 2 часа для занятий гольфом каждый день 
Английский + верховая езда – 15 часов английского в неделю, 8 часов для занятий верховой езды
Интенсивный английский – 15 часов английского в неделю, 8 доп. занятий английского (в группе макс. 6 человек)
Английский + multi activities – 15 часов английского в неделю, 8 часов для занятий спортом (плавание, теннис, футбол, командные игры, и др.)
Английский + outdoor adventures – 15 часов английского в неделю, 2 часа каждого из занятий в неделю (каноэ, стрельба из лука, скалолазание и бушкрафт)
Английский + парусный спорт - 15 часов английского в неделю, 8 часов для занятий парусным спортом в неделю
Академические предметы – 23 часа для занятий академическими предметами (математика, история, география, наука, философия) 
Проживание и питание: В Roedean Academy студенты проживают в резиденциях на территории кампуса, размещение в основном, в одноместных, реже в двухместных уютных комнатах, питание 5-разовое. 
Спорт: баскетбол, танцы, регби, футбол, парусный спорт, теннис и др.
Творческие и развлекательные мероприятия: В свободное от занятий время для студентов организуются развлекательные мероприятия: спортивные состязания, игра в боулинг, просмотры фильмов, кружки по декоративно- прикладному искусству, дискотеки, шоу талантов и многое другое.

Примерное расписание:
	Время
	Воскресенье
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Утро 
	День заезда
	Тестирование
	Уроки английского 
	Экскурсия на целый день
	Уроки английского языка
	Экскурсия на целый день

	День 
	
	Экскурсия на полдня
	Мастер-класс по танцам
	
	Экскурсия на полдня
	Мини-олимпийские игры
	

	Вечер
	Спортивные игры
	Пляжная дискотека
	Викторина
	
	Игра в Бинго
	Дискотека
	Спортивные игры

	
	Вечерние мероприятия
	Игры на кампусе
	Вечер культур
	Крикет
	Вечер фотографий
	Вечер искусства
	Просмотр фильма



Стоимость на чел., GBP:
	Программа
	Школа
	Возраст
	Проживание
	Периоды
	1 неделя
	2 недели
	3 недели

	Английский + искусство и дизайн
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1340
	2680
	4020

	Английский + гольф
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1420
	2840
	4260

	Английский + верховая езда
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1420
	2840
	4260

	Интенсивный английский

	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1340
	2680
	4020

	Английский + multi activities

	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1230
	2460
	3690

	Английский + outdoor adventures
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1420
	2840
	4260

	Английский + парусный спорт
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1420
	2840
	4260

	Академические предметы
	Roedean Academy
	9-16
	Резиденция, SNGL/TWIN, питание
	28.06-09.08
	1340
	2680
	4020




	В стоимость включено:
	Оплачивается дополнительно:

	- обучение по программе
- проживания и питание
- трансфер
- вступительное тестирование
- сертификат об окончании курса
- учебные материалы 
- культурно-развлекательная программа
- доступ в интернет
	- регистрационный взнос – 100 GBP
- курьерская доставка документов (при необходимости) – от 50 GBP
- услуги компании – 150 GBP
- медицинская страховка
- консульский сбор
- авиаперелет



